Quadragesimale aie
fidel' mag'ij leonardi

8-77-2

Quadragesimale de legibus seu anime
fidelis Magistri Leonardi de vtino.

Handwritten text, possibly a title or header, appearing as bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Tabula alphabetica

Incipit tabula brevis huius operis ordine alphabetico: iuxta principales legum considerationes: virtutes et vitia annotas pulcherrime. Sunt enim plura notatu dignissima quae ob confusam vitam remissionem: in generali tantum huius registro sunt inserta, quae si studiosus lector singulariter conspexerit non minoris huius operis notabit excellentiam: quam certe edificationem suam super maximas. Est praeterea id unum consideratione non modo dignum verum etiam necessarium: quod scilicet quilibet huius operis sermo octo habet leges pulcherrimas una conclusionem ex lectione euangelij et epistole seu prophetie iuxta feriam ab anima fidei et deuota consideratione deducentes, quarum quidem legum quatuor dicuntur veteris testamenti testimonia. Et est prima naturalis, secunda diuina, tertia prophetica, et quarta humana. Quatuor vero leges aliae ex nouo testamento ad anime fidelis conclusionem declarandam: assumunt elegantissime. Et est prima euangelica, secunda apostolica, tertia canonica, et quarta ecclesiastica. Sicut insuper remissiones in hac subsequenti tabula principaliter ad iam tactas vtriusque testamenti leges: quas per primas rationum syllabas earumdem nominum annotatas quicquid diligens lector promptissime recteque comperiet etc.

Sequitur Primo de incipientibus ab A.

Abstinencia circa

corpore facit quatuor. ser. i. le. naturali. in principio.

Abstinencia est homini necessaria lege eadem in proba-

tione philosophorum.

Abstinencia fuit valde commendabilis apud gentes. le. eadem circa exempla gentium.

Abstinencia quatuor bona in nobis facit. sermo. eodem lege diuinali post principium.

Abstinencia quatuor inducit bona spiritualia sermone eodem lege prophetica.

Abstinencia domat carnem. ibidem lege humana.

Acceptio est quadruplex. sermone. xl. le. Canonica. per totum.

Accidia est valde detestabilis. sermo. x. lege naturali in probatione poetarum.

Accidia inducit quatuor malos effectus. sermone eodem. lege diuinali et canonica.

Accidia est periculosa propter quatuor ibidem. lege humanali.

Accidia impedit curationem spiritalem anime sermo. eodem lege euangelica post principium ad longum.

Accidia opponitur sollicitudini quadraginta modis ser. eodem. le. ecclesiastica amplissime.